DECRETO Nº 1.616  DE 05 DE DEZEMBRO DE 2005.

Revoga Decreto que cita.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO,
usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A

 Art. 1º - Fica revogado o Decreto nº 1.587, de 02 de setembro de 2005.

 Art.  2º  -  Este  Decreto  entrará  em  vigor  na  data  de  sua  publicação,  revogadas  as
disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 05 de dezembro de 2005.

MANOEL MARTINS ESTEVES